
 
 
 

Uchwała  nr   XXX/268/05  
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 31 maja 2005 roku 
 
 

 
w sprawie przyjęcia „Koncepcji rozwoju turystyki miasta                         

Kostrzyn nad Odrą” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271,  Nr 214  poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) uchwala się, co 
następuje : 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się „Koncepcję rozwoju turystyki Miasta Kostrzyn nad Odrą”                  
wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącego jej integralną część. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 

 


